

Gimnazjum - wykaz zawodów sportowych organizowanych przez inne podmioty działające na terenie szkoły

Lp.	Organizator	Nazwa zawodów sportowych	Zasięg			U honorowanie szczególnych osiągnięć	
			Powiatowy	Wojewódzki	Ogólnopolski	Uzyskanie wysokiego miejsca honorowane zwycięskim tytułem	Uzyskanie wysokiego miejsca nagradzanego (*jeśli dotyczy)
1	Szkolny Związek Sportowy Powiatu Piaseczyńskiego	Piłka koszykowa	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
2	Powiatowy Ośrodek Kultury i Sportu - Wyszaków	Gimnazjada 2013/2014	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
3	Polski Związek Korfbaalu	Sportowe			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
4	Powiatowy Ośrodek Kultury i Sportu - Wyszaków	Piłka koszykowa chłopców	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
5	Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji	Eliminacje gminne w piłce koszykowej dziewcząt	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
6	Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji	Halowa piłka nożna dziewcząt	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
7	Gimnazjum nr 2 w Wyszowie	Turniej o Puchar Premiera		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

8	ZSO w Mogielnicy	Drużynowy finał powiatowy tenisa stołowego szkół gimnazjalnych	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
9	Szkolny Związek Sportowy Warszawy i Województwa Mazowieckiego, 00-031 Warszawa, ul. Szpitalna 5	Warszawska Olimpiada Młodzieży	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
10	Ministerstwo Sportu i Turystyki i Polski Związek Piłki Siatkowej	Turniej Orlik Volleymania			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
11	Ministerstwo Sportu i Turystyki i Polski Związek Piłki Siatkowej	Wojewódzki Turniej Szkolnych Ośrodków Siatkarskich		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
12	Fundacja im. Zdzisława Ambroziaka	Memoriał im. Zdzisława Ambroziaka	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
13	Coca-Cola HAVAS SPORT Coca Cola Cup Havas Sports & Entertainment, ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa	Piłkarski Turniej Coca-Cola Cup			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
14	Ośrodek Sportu i Rekreacji Pomiechówek	Biegi przełajowe	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
15	Gimnazjum nr 1 im. Zbigniewa Gęsickiego "Juno" w Piastowie	Gimnazjalne Mistrzostwa Powiatu w Unihokeju	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
16	Szkolny Związek Sportowy Warszawy i Województwa Mazowieckiego, 00-031 Warszawa, ul. Szpitalna 5	Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
17	Gostyniński Szkolny Związek Sportowy, 09-500 Gostynin, ul. Bema 2	XV Mistrzostwa Powiatu	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

18	Gostyniński Szkolny Związek Sportowy, 09-500 Gostynin, ul. Bema 2	XV Powiatowy Turniej Tenisa Stołowego "o Puchar redaktora Janusza Strzałkowskiego"	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
19	Gostyniński Szkolny Związek Sportowy	Powiatowy Turniej Piłki Siatkowej	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
20	Szkolny Związek Sportowy Warszawy i Województwa Mazowieckiego, 00-031 Warszawa, ul. Szpitalna 5	XVI Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Unihokeju		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
21	Szkolny Związek Sportowy Warszawy i Województwa Mazowieckiego, 00-031 Warszawa, ul. Szpitalna 5	XVI Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Pływaniu		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
22	Szkolny Związek Sportowy Warszawy i Województwa Mazowieckiego, 00-031 Warszawa, ul. Szpitalna 5	XVI Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Dwuboju Nowoczesnym		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
23	Szkolny Związek Sportowy Warszawy i Województwa Mazowieckiego, 00-031 Warszawa, ul. Szpitalna 5	XVI Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Lekkoatletyce		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
24	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, ul. Armii Krajowej 4, Sokołów Podlaski	Igrzyska Młodzieży Szkolnej: w piłce ręcznej dziewcząt, w piłce nożnej dziewcząt	X				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
25	Polski Związek Szachowy, 00-697 Warszawa, Al. Jerozolimskie 49	Drużynowe Mistrzostwa Mazowsza Szkół Gimnazjalnych w Szachach		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
26	Szkolny Związek Sportowy - Legionowo	Sportowe	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
27	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, 05-200 Wołomin, ul. Korsaka 4	Piłka nożna -chłopcy	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

28	Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Ks. J. Popieluszki, 05-091 Ząbki, ul. Batorego 37	Piłka nożna - dziewczęta	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
29	Polskie Towarzystwo Taneczne i Federacja Tańca Sportowego	Mistrzostwa Polski Formacji Tanecznych			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
30	Szkoła Podstawowa w Książenicach i Grodzki Klub Szachowy im. Mieczysława Najdorfa	Grand Prix Szkół Podstawowych i Gimnazjalnych	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
31	Zespół Szkół nr 2 w Makowie Mazowieckim, 06-200 Maków Mazowiecki, ul. Gen. Pułaskiego 15	Piłka nożna -chłopcy	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
32	Publiczne Gimnazjum w Krasnosielcu, 06-212 Krasnosielc, ul. Ogrodowa 2A	Biegi przełajowe	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
33	Zespół Szkół nr 2 w Makowie Mazowieckim, 06-200 Maków Mazowiecki, ul. Gen. Pułaskiego 15	Piłka ręczna- chłopcy	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
34	Zespół Szkół nr 2 w Makowie Mazowieckim, 06-200 Maków Mazowiecki, ul. Gen. Pułaskiego 15	Piłka ręczna- dziewczęta	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
35	Zespół Szkół nr 2 w Makowie Mazowieckim, 06-200 Maków Mazowiecki, ul. Gen. Pułaskiego 15	Piłka nożna dziewczęta	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
36	WLKS Iganie Nowe, Siedlce, ul. Kazimierzowska	Międzynarodowe Zawody Lekkoatletyczne dla Szkół Gimnazjalnych im. H. Jakimiaka			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
37	Ciechanowski Szkolny Związek Sportowy "Ziemia Ciechanowska", 06-400 Ciechanów, ul. 3-go Maja 7	Mistrzostwa Powiatu w indywidualnych i sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt i chłopców,	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

38	Ciechanowski Szkolny Związek Sportowy "Ziemia Ciechanowska", 06-400 Ciechanów, ul. 3-go Maja 7	Mistrzostwa lekkoatletyczne dziewcząt i chłopców	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
39	Ciechanowski Szkolny Związek Sportowy "Ziemia Ciechanowska", 06-400 Ciechanów, ul. 3-go Maja 7	Mistrzostwa w piłce ręcznej i siatkówce chłopców i dziewcząt	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
40	Ciechanowski Szkolny Związek Sportowy "Ziemia Ciechanowska", 06-400 Ciechanów, ul. 3-go Maja 7	Mistrzostwa w piłce nożnej chłopców	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
41	Szkolny Związek Sportowy Garwolin	Sportowe	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
42	Szkolny Związek Sportowy Siedlce, ul. B. Prusa 6	Sportowe		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
43	Szkolny Związek Sportowy Zarząd Główny, Warszawa ul. Mokotowska 24	Sportowe		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
44	UFR i PZKB	Kick boxing			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
45	OSIR Góra Kalwaria/Piaseczno	Unihokej, koszykówka, sztafeta, piłka nożna, biegi indywidualne	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
46	Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim, 06-200, ul. Rynek 1	Powiatowe Igrzyska Młodzieży	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
47	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Sierpcu, 09-200 Sierpc, ul. Świętokrzyska 2a	XI Bieg Sierpienicy	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

48	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Sierpcu, 09-200 Sierpc, ul. Świętokrzyska 2a	Rejonowa Gimnazjada w piłce siatkowej chłopców	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
49	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Sierpcu, 09-200 Sierpc, ul. Świętokrzyska 2a	Rejonowa Gimnazjada w piłce ręcznej chłopców	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
50	Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe, 08-110 Siedlce, ul. Jagiełły 10	Sztafetowe Biegi Przelajowe		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
51	Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe, 08-110 Siedlce, ul. Jagiełły 10	Indywidualne Biegi Przelajowe		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
52	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, Sokołów Podlaski	Igrzyska Młodzieży Szkolnej w koszykówce		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
53	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, Grodzisk Mazowiecki, ul. Kościuszki 30	Piłka Nożna Chłopców	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
54	Warszawsko Mazowiecki Okręgowy Związek LA, 00-765 Warszawa, ul. Piaseczyńska 71	Mistrzostwa Mazowska młodzików w LA		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
55	Polski Związek LA, 01-612 Warszawa, ul. Mysłowicka 4	Mistrzostwa Mazowska młodzików w LA			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
56	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, 09-100 Płońsk, ul. Płocka	Mistrzostwa Powiatu w biegach przelajowych	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
57	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, 09-100 Płońsk, ul. Płocka	Mistrzostwa Powiatu w sztafetowych biegach przelajowych	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

58	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, Płońsk, ul. Płocka	Mistrzostwa Powiatu w halowej piłce nożnej dziewcząt	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
59	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, Płońsk, ul. Płocka	Mistrzostwa Powiatu w Koszykówce	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
60	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, Płońsk ul. Płocka	Mistrzostwa Powiatu w drużynowym tenisie stołowym	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
61	Starostwo Powiatowe, 07-300 Ostrow Maz., ul. 3-go Maja 68	Biegi przełajowe o Puchar Starosty Ostrowskiego	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
62	Szkolny Związek Sportowy w Ostrowi Mazowieckiej	Indywidualne biegi przełajowe	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
63	Szkolny Związek Sportowy w Ostrowi Mazowieckiej	Sztafetowe drużynowe biegi przełajowe	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
64	Szkolny Związek Sportowy w Ostrowi Mazowieckiej	Lekkoatletyka	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
65	Szkolny Związek Sportowy w Ostrowi Mazowieckiej	Gry zespołowe- unihokej	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
66	Szkolny Związek Sportowy w Ostrowi Mazowieckiej	Gry zespołowe-halowa piłka nożna	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
67	Szkolny Związek Sportowy w Ostrowi Mazowieckiej	Gry zespołowe-piłka nożna	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

68	Szkolny Związek Sportowy, Zarząd Główny, ul. Ciołkowa 1/29, 03-134 Warszawa	Mistrzostwa Powiatu w konkurencjach indywidualnych i grach zespołowych	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
69	Szkolny Związek Sportowy Ciechanów	Mistrzostwa Powiatu w Sztafetowych Biegach Przelajowych Chłopców	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
70	Szkolny Związek Sportowy Ciechanów	Mistrzostwa Powiatu w Indywidualnych Biegach Przelajowych	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
71	Szkolny Związek Sportowy Ciechanów	Mistrzostwa Powiatu	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
72	Nowodworski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Nowy Dwór Maz., ul. Sportowa 66	Koszykówka, halowa piłka nożna, siatkówka, piłka ręczna	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
73	Nowodworski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Nowy Dwór Maz., ul. Sportowa 66	Biegi przelajowe	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
74	Uczniowski Klub Sportowy "Lider", Zakroczym, ul. O.H.Koźmińskiego 63	Tenis stołowy	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
75	Uczniowski Klub Sportowy "Lider", Zakroczym, ul. O. H. Koźmimińskiego 63	Strzelectwo pneumatyczne	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
76	Urząd Miasta i Rada Miasta Otwock, 05-400 Otwock, ul. Armii Krajowej	Turniej Piłki Nożnej	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
77	Ognisko "Świder" pod patronatem Starosty Powiatu Otwockiego, 05-400, ul. Górna	Turniej Piłki Nożnej	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

78	Publiczne Gimnazjum im. Orła Białego w Jabłonie, 05-110 Jabłonna, ul. Szkolna 2	Zespołowy Mikołajkowy turniej piłki siatkowej o puchar Wójta Gminy Jabłonna.	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
79	Katolickie Gimnazjum im. bł. Bronisława Markiewicza, 05-270 Marki, ul. Piłsudskiego 248/252	Turniej o Puchar bł. Bronisława Markiewicza	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
80	Uczniowski Klub Sportowy Struga, 05-261 Marki, ul. Legionowa 25	Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w warcabach 100-polowych			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
81	Uczniowski Klub Sportowy Struga, 05-261 Marki, ul. Legionowa 25	Mistrzostwa Polski w warcabach 64-polowych w grze aktywnej.			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
82	Uczniowski Klub Sportowy Struga, 05-261 Marki, ul. Legionowa 25	Drużynowe i Indywidualne Mistrzostwa Szkół Województwa Mazowieckiego w warcabach 64-polowych		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
83	Uczniowski Klub Sportowy Struga, 05-261 Marki, ul. Legionowa 25	Mistrzostwa Polski w warcabach 100-polowych w grze aktywnej.			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
84	Wielkopolski Związek Warcabowy, 63-910 Miejska Górka, ul. 700-lecia 2	Indywidualne i Drużynowe Mistrzostwa Polski Szkół i UKS-ów w warcabach 64-pol.			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
85	Wielkopolski Związek Warcabowy, 71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 49/2	Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w warcabach 100-polowych			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
86	Wielkopolski Związek Warcabowy, 71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 49/2	Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w warcabach 100-polowych w grze błyskawicznej.			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
87	Wielkopolski Związek Warcabowy, 71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 49/2	Młodzieżowe Drużynowe Mistrzostwa Polski w warcabach 100-polowych			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

88	Wielkopolski Związek Warcabowy, 71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 49/2	Młodzieżowe Drużynowe Mistrzostwa Polski w warcabach 64-polowych				x	I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
89	Szkolny Związek Sportowy, Żyrardów	Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Biegach Przełajowych	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
90	Szkolny Związek Sportowy, Sochaczew	Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Biegach Przełajowych	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
91	Starostwo Powiatowe w Legionowie, 05-119 Legionowo, ul. Gen. W. Sikorskiego 11	Koszykówka Dziewcząt Szkół Gimnazjalnych	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
92	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Pruszkowie, 05-800 Pruszków, ul. Miry Ziemińskiej-Sygietyńskiej	Biegi Przełajowe	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
93	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Pruszkowie, 05-800 Pruszków, ul. Miry Ziemińskiej-Sygietyńskiej	Tenis Stołowy Chłopców	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
94	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Pruszkowie, 05-800 Pruszków, ul. Miry Ziemińskiej-Sygietyńskiej	Piłka Siatkowa Dziewcząt	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
95	Polskie Towarzystwo Ringo	Ogólnopolski Turniej UKS w RINGO Warszawska Syrenka					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
96	Starostwo Powiatowe, Powiat Białobrzeski	Mistrzostwa Powiatu w sztafetowych biegach przełajowych	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
97	Starostwo Powiatowe, Powiat Białobrzeski	Mistrzostwa Powiatu w piłce nożnej chłopców	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

98	Starostwo Powiatowe, Powiat Białobrzeski	Mistrzostwa Powiatu w piłce ręcznej chłopców	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
99	Starostwo Powiatowe, Powiat Białobrzeski	Mistrzostwa Powiatu w piłce ręcznej dziewcząt	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
100	Szkoła Podstawowa w Podgórzu, UKS "Borowik" Podgórze, 09-460 Mała Wieś, podgórze 6	XIX Jesienny Bieg Przelajowy	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
101	Powiatowy Ośrodek Kultury i Sportu - Wyszaków	Mistrzostwa Powiatu w ringo	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
102	Powiatowy Ośrodek Kultury i Sportu - Wyszaków	Mistrzostwa Powiatu w piłce ręcznej	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
103	Powiatowy Ośrodek Kultury i Sportu - Wyszaków	Mistrzostwa Powiatu w piłce nożnej dziewcząt	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
104	Powiatowy Ośrodek Kultury i Sportu - Wyszaków	Mistrzostwa Powiatu w halowej piłce nożnej dziewcząt	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
105	Powiatowy Ośrodek Kultury i Sportu - Wyszaków	Mistrzostwa Powiatu w tenisie stołowym	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
106	Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego, Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133	Liga lekkoatletyczna	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
107	Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego, Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133	Piłka nożna	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

108	Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego, Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133	Koszykówka	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
109	Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego, Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133	Powiatowy finał w piłce nożnej halowej	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
110	Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego, Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133	Sztafetowe Biegi Przelajowe	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
111	Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego, Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133	Indywidualne Biegi Przelajowe	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
112	Powiatowy Grodzko-Ziemski Szkolny Związek Sportowy, Ostrołęka, ul. Goworowska 1a	Mistrzostwa Powiatu w Indywidualnym Tenisie Stołowym	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
113	Powiatowy Grodzko-Ziemski Szkolny Związek Sportowy, Ostrołęka, ul. Goworowska 1a	Mistrzostwa Powiatu w Piłce Halowej Dziewcząt	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
114	Powiatowy Grodzko-Ziemski Szkolny Związek Sportowy, Ostrołęka, ul. Goworowska 1a	Mistrzostwa Powiatu w Sztafetowych Biegach Przelajowych	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
115	Szkolny Związek Sportowy Sochaczew "Kamion"	Finał Wojewódzkich Indywidualnych Biegów Przelajowych		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
116	Powiatowy Grodzko-Ziemski Szkolny Związek Sportowy, Ostrołęka, ul. Goworowska 1a	Mistrzostwa Powiatu w Lekkoatletyce kl. III Gimnazjum	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
117	Powiatowy Grodzko-Ziemski Szkolny Związek Sportowy, Ostrołęka, ul. Goworowska 1a	Mistrzostwa Powiatu w Lekkoatletyce kl. I-II Gimnazjum	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

118	Szkolny Związek Sportowy Płock	Finały Wojewódzkie w Lekkoatletyce		x				I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
119	Powiatowy Grodzko-Ziemski Szkolny Związek Sportowy, Ostrołęka, ul. Goworowska 1a	Mistrzostwa Powiatu w Indywidualnych Biegach Przelajowych	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
120	Powiatowy Grodzko-Ziemski Szkolny Związek Sportowy, Ostrołęka, ul. Goworowska 1a	Mistrzostwa Powiatu w Unihokeja	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
121	Powiatowy Grodzko-Ziemski Szkolny Związek Sportowy, Ostrołęka, ul. Goworowska 1a	Mistrzostwa Powiatu w Drużynowym Tenisie Stołowym Dziewcząt	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
122	Kolegium Nauczycielskie w Ciechanowie	Turniej piłki siatkowej dziewcząt o puchar dyrektora kolegium	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
123	ZS Nr 1 im. J. Bema w Ciechanowie	Turniej piłki siatkowej dziewcząt o puchar Bema	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
124	Szkolny Związek Sportowy Ziemi Ciechanowskiej	Mistrzostwa powiatu w piłkę siatkową dziewcząt	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
125	Szkolny Związek Sportowy Ziemi Ciechanowskiej	Mistrzostwa rejonowe w piłce siatkowej dziewcząt		x				I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
126	Szkolny Związek Sportowy Ziemi Ciechanowskiej	Mistrzostwa Powiatu - indywidualne biegi przelajowe dziewcząt	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
127	Szkolny Związek Sportowy Ziemi Ciechanowskiej	Sztafetowe biegi przelajowe dziewcząt	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

128	ZS im. Leona Rutkowskiego w Płońsku	Turniej piłki siatkowej dziewcząt o puchar dyrektora	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
129	Płocki Szkolny Związek Sportowy, Płock, ul. Chopina	Finał powiatowy w unihokeja dziewcząt i chłopców	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
130	Płocki Szkolny Związek Sportowy, Płock, ul. Chopina	Unihokej dziewcząt - Bulkowo	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
131	Płocki Szkolny Związek Sportowy, Płock, ul. Chopina	Biegi przełajowe - Gostynin	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
132	Płocki Szkolny Związek Sportowy, Płock, ul. Chopina	finał powiatowy w unihokeja chłopców-Słubice	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
133	Gimnazjum im. E. hr. Krasińskiego w Radziejowicach i Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Żyrardowie	Powiatowa Gimnazjada - Unihokej	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
134	Gimnazjum im. E. hr. Krasińskiego w Radziejowicach, ul. Kubickiego 3 a	Powiatowa Gimnazjada w Piłce ręcznej chłopców i dziewcząt	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
135	Szkolny Związek Sportowy (SZS), 03-134 Warszawa, ul. Ciołkosza 1/29	Koszykówka		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
136	Szkolny Związek Sportowy (SZS), 03-134 Warszawa, ul. Ciołkosza 1/29	Tenis stołowy		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
137	Mazowieckie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe (LZS), 01-220 Warszawa, ul. S. Krzyżanowskiego 46a	Koszykówka		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

138	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie, 06-500 Mława, ul. M. Kopernika 38	Sportowe	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
139	UKS Orlik przy Gimnazjum Publicznym im. Kazimierza Górskiego w Burkacie	Turniej piłki nożnej	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
140	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, 06-500 Mława, ul. Piłsudskiego 33	Halowa piłka nożna	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
141	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, 06-500 Mława, ul. Piłsudskiego 33	Piłka nożna	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
142	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, 06-500 Mława, ul. Piłsudskiego 33	Unihokej	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
143	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, 06-500 Mława, ul. Piłsudskiego 33	Piłka ręczna	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
144	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, 06-500 Mława, ul. Piłsudskiego 33	Indywidualne biegi przełajowe	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
145	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, 06-500 Mława, ul. Piłsudskiego 33	Sztafetowe biegi przełajowe	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
146	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, 06-500 Mława, ul. Piłsudskiego 33	Tenis stołowy	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
147	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, 06-500 Mława, ul. Piłsudskiego 33	Lekkoatletyka	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

148	Klub Sportowy "Azoty" Puławy, ul. Partyzantów	Piłka ręczna chłopców				x	I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*	
149	UMKS "Orlęta" Zwoleń, ul. Kościelna 7	Piłka ręczna chłopców				x	I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*	
150	AZS Warszawa, Marymoncka 34	Piłka ręczna chłopców	x				x	I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
151	Szkolny Związek Sportowy Radom, ul. Młynarska 17	Piłka ręczna chłopców			x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
152	Szkolny Związek Sportowy Radom, ul. Młynarska 17	Piłka nożna chłopców			x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
153	Szkolny Związek Sportowy Radom, ul. Młynarska 17	Piłka ręczna dziewcząt, piłka siatkowa dziewcząt, piłka koszykowa chłopców	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
154	Szkolny Związek Sportowy Radom, ul. Młynarska 17	Biegi przełajowe			x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
155	Szkolny Związek Sportowy w Wołominie	piłka ręczna, koszykowa, nożna, siatkowa, unihokej, biegi przełajowe	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
156	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Garwolinie	Koszykówka dziewcząt	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
157	Starostwo Powiatowe w Płońsku	Sportowe	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

158	Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcące im. Polskiej Macierzy Szkolnej oraz Mińskie Towarzystwo Szachowe	Turniej szachowy	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
159	Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcące im. Polskiej Macierzy Szkolnej oraz Mińskie Towarzystwo Szachowe	Drużynowe Mistrzostwa Juniorów w szachach		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
160	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Garwolinie	Sportowe	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
161	Szkolny Związek Sportowy w Mińsku Maz., 05-300 Kościuszki 3	Koszykówka, piłka siatkowa, zawody lekkoatletyczne, ringo	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
162	Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „PILICA”, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą, Pl. O.H. Koźmińskiego 1/2	Okręgowa Radomska Liga Juniorów Młodszych Piłki Nożnej		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
163	Specjalny Ośrodek Szkolno-wychowawczy, Gostynin	Spartakiada Lekkoatletyczna	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
164	Specjalny Ośrodek Szkolno-wychowawczy, Mława	Olimpiada Sportowa		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
165	Specjalny Ośrodek Szkolno-wychowawczy, Sierpc	Biegi przełajowe	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
166	Szkolny Związek Sportowy Zarząd Ogólnopolski, Warszawa ul. Ciołkosza 1/29	Gimnazjada			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
167	Warszawsko - Mazowiecki Okręgowy Związek Lekkiej Atletyki, Warszawa ul. Piaseczyńska 71	Warszawsko - Mazowiecki Okręgowy Związek Lekkiej Atletyki		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

168	Polski Związek Strzelectwa Sportowego, Warszawa ul. Chocimska 14	Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
169	Mazowiecki Związek Strzelectwa Sportowego, Warszawa ul. Kopernika 30	Mistrzostwa Mazowsza Młodzików i Juniorów		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
170	Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe, Warszawa ul. Krzyżanowskiego 46a	Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
171	Zarząd Główny Ligii Obrony Kraju, Warszawa ul. Chocimska 14	Ogólnopolski Mistrzostwa LOK			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
172	Stowarzyszenie Europejskie Biegi Młodych Olimpijczyków, Sochaczew ul. Piłsudskiego24	Europejskie Biegi Młodych Olimpijczyków			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
173	WLKS Nowe Iganie, 08-110 Iganie Nowe, ul. Siedlecka 49	Międzynarodowe Zawody Lekkoatletyczne im. H. Jakimiaka			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
174	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Garwolinie	Mistrzostwa Powiatu w unihokeju chłopców	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
175	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Garwolinie	Mistrzostwa Powiatu w siatkówce chłopców	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
176	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Garwolinie	Mistrzostwa Powiatu - biegi przełajowe chłopcy i dziewczęta (sztafeta)	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
177	Szkolny Związek Sportowy, Siedlce, ul. Czerwonego Krzyża 41	Mistrzostwa regionu w unihokeju chłopców			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

178	Szkolny Związek Sportowy, Siedlce, ul. Czerwonego Krzyża 41	Mistrzostwa regionu - biegi przełajowe (sztafeta) chłopcy i dziewczęta				x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
179	Starostwo Powiatowe w Szydłowcu, Placzydłowcu	Rozgrywki w piłce siatkowej, koszykówce, piłce nożnej, piłce ręcznej, unihokeju, lekkiej atletyce	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
180	Szkolny Związek Sportowy w Radomiu	Rozgrywki w piłce siatkowej, koszykówce, piłce nożnej, piłce ręcznej, unihokeju, lekkiej atletyce			x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
181	PSZS Pułtusk, 06-100 Pułtusk, ul. Białowiejska 5	Mistrzostwa Powiatu w biegach przełajowych	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
182	PSZS Pułtusk, 06-100 Pułtusk, ul. Białowiejska 5	Mistrzostwa Powiatu w tenisie stołowym	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
183	PSZS Pułtusk, 06-100 Pułtusk, ul. Białowiejska 5	Mistrzostwa Powiatu w unihokeju	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
184	PSZS Pułtusk, 06-100 Pułtusk, ul. Białowiejska 5	Mistrzostwa Powiatu w dwuboju nowoczesnym	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
185	MOSiR w Pułtusku, ul. Daszyńskiego 17	Mikołajkowe Zawody Pływackie	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
186	Szkolny Związek Sportowy w Radomiu	Radomska Olimpiada Młodzieży	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
187	Ministerstwo Sportu i Turystyki	Turniej piłki halowej o Puchar Premiera Donalda Tuska				x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

188	Starostwo Powiatowe w Lipsku; ul. Rynek 1	Mistrzostwa w tenisie stołowym	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
189	Komenda Hufca ZHP w Sochaczewie im. Żołnierzy II Batalionu 18 Pułku Piechoty	Gra Miejska - sportowe		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
190	Chorągiew Mazowiecka ZHP im. Władysława Broniewskiego 09-402 Płock ul. Krótka 3A	Rajd Wisła - sportowe			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
191	Starostwo Powiatowe w Białobrzegach	sztafetowe biegi przełajowe - piłka ręczna, unihokej, siatkówka, indywidualne biegi przełajowe, piłka nożna - chłopców/dziewcząt, lekkoatletyczne zawody sportowe	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
192	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy	Tenis stołowy	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
193	UKS "Niska" przy Gimnazjum nr 37 z Oddziałami Integracyjnymi im. K. K. Baczyńskiego	Warszawska Olimpiada Młodzieży dzieci i kadetów w zapasach w stylu wolnym		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
194	UKS "Niska" przy Gimnazjum nr 37 z Oddziałami Integracyjnymi im. K. K. Baczyńskiego	Turniej dzieci w zapasach w stylu wolnym		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
195	UKS "Niska" przy Gimnazjum nr 37 z Oddziałami Integracyjnymi im. K. K. Baczyńskiego	Memoriał Józefa Grotkowskiego w zapasach w stylu wolnym			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
196	Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego 05-850 Ożarów Mazowiecki ul. Poznańska 129/133	Mistrzostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego dziewcząt i chłopców	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
197	Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego 05-850 Ożarów Mazowiecki ul. Poznańska 129/133	Mistrzostwa Międzypowiatowe dziewcząt i chłopców		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

198	Stowarzyszenie Gmin Zachodniego Mazowsza " Mazovia", Milanówek, ul. Kościuszki 45	Koszykówka, siatkówka, piłka nożna, ręczna, unihokej	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
199	Biuro Sportu i Rekreacji, Warszawa ul. Pl. Defilad 1	Warszawska Olimpiada Młodzieży	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
200	Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii Jędrus, Józefów ul. Główna 10	Sztafetowy bieg przełajowy	X				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
201	Publiczne Gimnazjum nr 4 im. płk. Edwarda Malewicza w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Bema 312	Zawody w Piłce Siatkowej chłopców	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
202	Stowarzyszenie Olimpiady Specjalne Polska - Oddział Regionalny Mazowieckie	IX Mazowiecki Mityng Olimpiad Specjalnych w Wyszowie		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
203	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, Joniec	Biegi Przełajowe EKO-START		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
204	Szkolny Związek Sportowy w Mińsku Mazowieckim	Mistrzostwa Powiatu Mińskiego w Biegach Przełajowych – indywidualnych	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
205	Szkolny Związek Sportowy w Mińsku Mazowieckim	Mistrzostwa Powiatu w Indywidualnych Biegach Przełajowych Szkół Gimnazjalnych	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
206	Szkolny Związek Sportowy w Mińsku Mazowieckim	Mistrzostwa Powiatu w Sztafetowych Biegach Przełajowych Szkół Gimnazjalnych	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
207	Szkolny Związek Sportowy w Mińsku Mazowieckim	Mistrzostwa Powiatu w Piłce Nożnej dziewcząt	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

208	Polski Związek Korfballu, Warszawa ul. Bagatela 10/10	Korfball I Runda Mistrzostw Polski				x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
209	Szkolny Związek Sportowy w Mińsku Mazowieckim	Mistrzostwa Powiatu w Pływaniu	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
210	Szkolny Związek Sportowy w Mińsku Mazowieckim	Mistrzostwa Powiatu w Unihokeju Dziewcząt	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
211	Łosicki Szkolny Związek Sportowy w Łosicach	Mistrzostwa Powiatu	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
212	LKS Orzeł Nadarzyn	Rejonowe zawody gimnazjów w piłce nożnej	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
213	MOS Pruszków, ul. Gomulińskiego	Międypowiatowe zawody w LA			x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
214	Szkolny Związek Sportowy, Radom	Radomska Olimpiada Młodzieży			x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne* ???
215	Prezes Radomskiego Centrum Zapaśniczego „Olimpijczyk” Leszek Firlej	Mistrzostwa Makroregionu Młodzików w Zapasach w stylu klasycznym w kat. wagowej do 47 kg	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
216	Radomskie Centrum Szkolenia Zapaśniczego „Olimpijczyk”	Zawody III Rzutu Ligi Zapaśniczej Młodzików w stylu klasycznym w kat. wag.53kg	x					I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
217	Uczniowski Klub Sportowy "Zdrowy Targówek"	IX Międzynarodowy Turniej Młodzików UKS im. Piotra Rydzewskiego w zapasach w stylu klasycznym w kat. wagowej 47kg				x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

218	Dolnośląski Związek Zapaśniczy	Mistrzostwa Polski w zapasach styl klasyczny w kat. wagowej 47kg Wrocław			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
219	MOSiR Kostrzyn nad Odrą	Międzynarodowe Mistrzostwa Polski w zapasach styl klasyczny w kat. wagowej do 46kg Kostrzyn nad Odrą			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
220	Polski Związek Zapaśniczy, Białystok, ul. Fabryczna 1	Eliminacje Regionu „D” do XIXOOM w zapasach styl klasyczny w kat. wagowej 46kg Supraśl			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
221	Podlaskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe Białystok	XXV Międzynarodowy Memoriał im. Antoniego i Jerzego Dąbrowskich w zapasach styl klasyczny kadetów w kat. wagowej 50kg Białystok-Supraśl			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
222	Radomskie Centrum Szkolenia Zapaśniczego „Olimpijczyk”	Mistrzostwa Mazowska Kadetów w Zapasach styl klasyczny w kat. wagowej do 50kg Radom	x				I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
223	Wójt Gminy Wierzbica Dariusz Myśliwiec	Ogólnopolskim Turnieju Zapaśniczym Kadetów o „Puchar Wójta Gminy Wierzbicy” styl klasyczny w kat. wagowej 50 kg Wierzbica,			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
224	Uczniowski Klub Sportowy Piotrków Trybunalski	XIX Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Łódzkie 2013 w zapasach stylu klasycznym w kat. wagowej 46kg Piotrków Trybunalski,			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
225	FST „Spartak” Ukraina	Międzynarodowe Zawody Zapaśnicze dla roczników 1997-1999 w kat. wagowej 50kg Ukraina Kostopol			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
226	Okręgowy Związek Judo Łódź	Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
227	Polski Związek Judo w Warszawie	Mistrzostwa Polski Młodzików			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

228	Polski Związek Judo w Warszawie	Otwarty Puchar Polski			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
229	Uczniowski Klub Sportowy „Siódemka” Sochaczew	Ogólnopolski Turniej Judo Grand Prix Mazowska			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
230	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, Przasnysz	Indywidualne biegi przełajowe	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
231	Stowarzyszenie Super Kibic Mistrz Wiedzy, Dżentelmen Sportowych Aren, Dzierżoniów	Ogólnopolski konkurs wiedzy sportowej "Droga do Soczi"			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
232	Warszawski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Warszawa ul. Rozbrat	Turniej o Złotą Piłkę Powiatowy	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
233	Stowarzyszenie Parafiada, Warszawa ul. Gwintowa	"Parafiada" - zawody sportowe			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
234	Polski Związek Piłki Nożnej	Turniej "Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku 4".			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
235	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Sochaczewie	Indywidualne Biegi Przełajowe, Piłka nożna, Sztafetowe Biegi Przełajowe, Koszykówka, Tenis stołowy, Piłka siatkowa, Piłka ręczna, LA		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
236	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Garwolinie	Powiatowe rozgrywki w piłkę nożną szkół gimnazjalnych..	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
237	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Garwolinie	Powiatowe drużynowe zawody w tenisie stołowym szkół gimnazjalnych.	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

238	Polski Związek Szermierczy i Ministerstwo Sportu	Szermierka			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
239	Szkolny Związek Sportowy, Warszawa ul. Szpitalna 2/5	Warszawska Olimpiada Młodzieży w szermierce		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
240	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Przasnyszu	Indywidualny tenis stołowy		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
241	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Przasnyszu	Halowa piłka nożna		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
242	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Przasnyszu	Piłka nożna		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
243	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Przasnyszu	Piłka siatkowa		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
244	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Przasnyszu	Unihokej		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
245	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Przasnyszu	Lekkoatletyka kl. I, II		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
246	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Przasnyszu	Lekkoatletyka kl. III		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
247	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Przasnyszu	Ringo		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

248	Urząd Gminy w Lubowidzu	Zawody sportowe w piłkę halową, biegi, piłka siatkowa i koszykowa		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
249	Zespół Szkół w Szczytnie, 09-142 Załuski	Powiatowy Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Wójta Gminy Załuski	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
250	Zespół Szkół Publicznych w Osuchowie	XVIII Wiosenne Biegi Przelajowe Powiatowych Mistrzostw LZS w biegach przelajowych Osuchów 2013		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
251	Zespół szkół Publicznych w Osuchowie	VII Regionalne Mistrzostwa LZS w biegach przelajowych Osuchów 2013		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
252	Polski Związek Taekwondo Olimpijskiego	Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży				x	I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
253	Polski Związek Taekwondo Olimpijskiego	Mistrzostwa Polski Juniorów				x	I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
254	Polski Związek Pływacki	Mistrzostwa Polski w pływaniu				x	I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
255	Polski Związek Pięcioboju Nowoczesnego	Juniorzy Młodzi Zawody Kontrolne Kadr PZPN-ów				x	I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
256	Polski Związek Pięcioboju Nowoczesnego	Juniorzy Mistrzostwa Polski Juniorów w pięcioboju Nowoczesnym				x	I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
257	Ministerstwo Sportu i Turystyki	Juniorzy Młodzi Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w pięcioboju Nowoczesnym				x	I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*

258	Ministerstwo Sportu i Turystyki	Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
259	Biuro Sportu m.st. Warszawy	Warszawska Olimpiada Młodzieży	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
260	Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego	Mistrzostwa Mazowsza Młodzików, Juniorów Młodszych i Juniorów		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
261	Mazowiecki Związek Piłki Nożnej, ul. Puławska 11A, 02-707 Warszawa	Halowe Mistrzostwa Mazowsza Open		x			I-III miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
262	Mazowiecki Związek Piłki Nożnej, ul. Puławska 11A, 02-707 Warszawa	Turniej Piłki Nożnej "Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku"			x		I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*
263	Szkolny Związek Sportowy, Radom	Radomska Olimpiada Młodzieży	x				I miejsce drużynowe*, I-III miejsce indywidualne*